
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАШИНСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№
г. Мураши

О мерах по противодействию коррупции

В целях вьювления конфликта интересов, одной из сторон которого 

являются руководители муниципальных учреждений Мурашинского района, 

в том числе с целью выявления их аффилированности коммерческим 

организациям, администрация Мурашинского района постановляет:

1. Утвердить форму сведений о близких родственниках 

руководителей муниципальных учреждений Мурашинского района (далее -  

руководители), а также их аффилированности коммерческим организациям 

согласно приложению.

2. Руководителям ежегодно не позднее 30 сентября года, 

следующего за отчетным, представлять в администрацию Мурашинского 

района сведения по установленной форме.

3. Руководителям отраслевых органов администрации 

Мурашинского района довести настоящее постановление до сведения 

руководителей подведомственных муниципальных учреждений под роспись.

4. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном 

вестнике и на официальном сайте Мурашинского района Кировской области 

в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его



Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации 
Мурашинского района 
от № Ж _______

СВЕДЕНИЯ
о близких родственниках руководителей муниципальных учреждений Мурашинского 

района, а также их аффилированности коммерческим организациям 
(заполняется собственноручно)

1. Сведения о руководителе муниципального учреждения Мурашинского района.
Фамилия___________________________________________________________________
Имя_______________________________________________________________________
Отчество___________________________________________________________________
Занимаемая должность______________________________________________________

дата назначения на должность_______________________________________________
2. Аффилированность коммерческим (некоммерческим) организациям:
2.1. Участвуете ли Вы в управлении коммерческой организацией? (В случае 

положительного ответа необходимо указать наименование организации.)

2.2. Участвуете ли Вы в управлении некоммерческой организацией? (В случае 
положительного ответа необходимо указать наименование организации.)

2.3. Сведения о близком родстве или свойстве (супруги (в том числе бывшие), 
родители, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и 
супруги детей) руководителя муниципального учреждения (если родственники 
изменяли фамилию, имя, отчество, необходимо указать прежние фамилию, имя, 
отчество):

Степень
родства

(свойства)

Фамилия, имя, 
отчество, дата и 
место рождения

Место регистрации 
и фактического 

проживания

Место работы, занимаемая 
должность, адрес 

местонахождения организации 
<+>

1 2 3 4

■-А

20
подпись

<♦> Для лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями, указывается вид 
деятельности.


